
  گروه ورزشی -     باخت مقابل الحسین باعث شده تا ریکاردو 
سا پینتو برای بازی برگشت به دنبال تغییر و تحولات گسترده 

در ترکیب تیمش باشد.
استقلال در دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا2 در 
ورزشگاه آل مکتوم دبی به الحسین اردن باخت؛ آن هم در مسابقه ای 
که حملات آبیپوشان پُرُدامنه تر بود و حتی 2 بار هم به گل رسیدند 
که هر 2 گل استقلالی ها با تایید »VAR« به دلیل آفساید رد شد. پس 
از شکست به حریف اردنی و در خطر قرار گرفتن موقعیت استقلال 
در مسابقات آسیایی، حالا دیدار دور برگشت که روز سه شنبه برگزار 

خواهد شد، از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
الحسین قرار است خارج از شهر اربد و در ورزشگاه بین المللی امان 
از استقلال میزبانی کند تا 2 تیم دور از ورزشگاه خانگی خود در این 
مرحله به میدان رفته باشند. کاروان استقلال در حالی قرار است امروز 
)یکشنبه( عازم اردن شود تا برای جدال سه شنبه شب خود را آماده 
کند که ریکاردو سا پینتو مهم ترین دغدغه اش چگونگی اعمال تغییر 
در ترکیب تیمش برای جبران شکست دور رفت بوده و در این بین، 
انتقادات پُرُشماری هم علیه سا پینتو پیرامون ترکیب چینش شده در 

بازی رفت مطرح شده است.

چوب خط حبیب پُرُ شد؟
اســتقلال در حالی دروازه اش باز شــد که واکنش ضعیف حبیب 
فرعباسی روی گل دریافتی آبی ها نقش ویژه ای داشــت. اتفاق مهم 
آنکه حبیب در 3 بازی اخیر استقلال در لیگ برتر و سطح دوم لیگه 
قهرمانان آسیا، 4 گل دریافت کرده و نتوانسته کلین شیت کند. با توجه 
به فرم فرعباسی، پیش بینی می شد که او در دیدار دور رفت با الحسین 
نیمکت نشین شود که چنین اتفاقی رخ نداد اما با توجه به اشتباه حبیب 
روی گل دریافتی آبی ها، به نظر می رســد که چوب خط او پُرُ شده 
باشد و احتمالًاً ریکاردو سا پینتو به سراغ آنتونیو آدان خواهد رفت.

در انتظار یک تصمیم جنجالی؛
 نیمکت نشینی 2 مسافر احتمالی آمریکا؟

سا پینتو احتمالًاً در فاز دفاعی هم 2 تغییر مهم را در امان ایجاد کند؛ 
هر چند که او هنوز به جمع بندی نهایی نرسیده اما با توجه به عملکرد 
صالح حردانی و ابوالفضل جلالی، 2 بازیکنی که احتمال حضورشان 
در لیست نهایی تیم ملی برای جام جهانی 2026 وجود دارد، دور از 
انتظار نیست که هر 2 بازیکن در بازی دور برگشت مقابل الحسین 
نیمکت نشین شوند. سامان تورانیان و حسین گودرزی، گزینه های 
در دسترس سا پینتو برای پُرُ کردن جای خالی 2 یار باتجربه تیمش 

هستند و با توجه به عملکرد حردانی و جلالی، اعمال چنین تغییراتی 
دور از انتظار نیست!

معمای وسط زمین استقلال!
روزبه چشمی از مصدومیت بازگشته و مهران احمدی هم به فرم 
مطلوب برای حضور در ترکیب اولیه رسیده؛ آن هم در شرایطی‌که 
در بازی قبلی، ضلع سوم خط هافبک استقلال را ابوالفضل زمانی 
تشــکیل داد. زمانی در زوج ســازی با امیرمحمد رزاقی نیا و منیر 
الحدادی موفق نبود و همین مســئله باعث شــده تا بحث خروج 
او از ترکیب مطرح شــود. اتفاق مهم آنکه استقلال در بازی بعدی 
باید با شمایل هجومی تری وارد می شود و همین مسئله باعث شده 
تا شــانس مهران احمدی از روزبه چشمی برای ورود به ترکیب 

اصلی بیشتر باشد.
ریسک بزرگ سا پینتو در بازی مرگ وزندگی؟

ریکاردو سا پینتو در حالی به دنبال بازسازی ترکیب استقلال است و 
احتمالًاً آبی ها را با یک شمایل بسیار متفاوت در دیدار بعدی به میدان 
می فرستد که او این روزها یک تئوری مهم را بررسی می کند؛ چینش 
خط حمله تماماًً خارجی! ســا پینتو با توجه به عملکرد پُرُنوسان و 
البته دور از انتظار علیرضا کوشکی و اسماعیل قلی زاده، احتمال دارد 

که هر 2 بازیکن را در دیدار دور برگشــت با الحسین نیمکت نشین 
کند و ریسک بزرگی روی موسی جنِپِو انجام بدهد؛ بازیکنی که در 
2 ماه اخیر برای استقلال به میدان نرفته و حالا احتمال دارد در بازی 
سرنوشت ساز با الحسین فیکس شود و با یاسر آسانی و دوکنز نازون 

مثلث فاز هجومی استقلال را بسازد.
پیغام واضح سا پینتو؛ یا مرگ، یا پیروزی!

سرمربی پرتغالی آبیپوشان که از روز گذشته دور جدید تمرینات 
تیمش را آغاز کرده، مشخصاًً به دنبال دگرگون کردن ترکیب استقلال 

است؛ هر چند که سا پینتو می خواهد برای دیدار برگشت با الحسین 
ریسک های بزرگی را انجام بدهد اما او که از مهلکه دیدار با المحرق 
در بحرین به سلامت گذر کرد، دوباره امید دارد که ریســک هایش 
جواب بدهد و بتواند از امان هم دست پُرُ به تهران بیاید. با توجه به 
نمایش استقلال در بازی دور رفت برابر الحسین، احتمال اعمال بیش 
از 5-4 تغییــر در ترکیب آبی ها وجود دارد که باید دید این تغییرات 
گره گشا خواهد بود و استقلال را به جمع 8 تیم برتر لیگ قهرمانان 

آسیا2 می رساند یا خیر!
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همه دردسرهای سا پینتو در امان؛ همه دردسرهای سا پینتو در امان؛ 

مرد پرتغالی به سیم آخر می زند!

تقویم جذاب رقبای آسیایی ایران در راه جام جهانی تقویم جذاب رقبای آسیایی ایران در راه جام جهانی 20262026؛؛

دیدار با بزرگان فوتبال جهان!دیدار با بزرگان فوتبال جهان!

گــروه ورزشی -    در شــرایطی تیم مــلی برای برگزاری 
بازی دوستانه در مضیقه است که رقبای آسیایی ایران برنامه 
پُرُوپیمانی در مسیر آماده شدن برای حضور در جام جهانی 

2026 دارند.
جام جهانی 2026 در حالی برگزار خواهد شد که قاره آسیا 
فعلًاً 8 نماینده قطعی در این رقابت ها دارد؛ ژاپن که اولین تیم 
آسیایی راه‌یافته به این رقابت ها بود در کنار ایران، کره جنوبی، 
عربســتان، استرالیا، قطر، اردن و ازبکستان، نمایندگان قاره 
کهن در جام جهانی 2026 هســتند. ضمن آنکه باید اشاره 
داشت که تیم ملی عراق هم در سودای رسیدن به جام جهانی 
بوده و کارش را در مرحله پلی آف پیش می برد و این احتمال 
وجــود دارد که 9 تیم از بین 48 تیم شــرکت کننده در جام 

جهانی 2026 از قاره آسیا باشند!

تیــم ملی ایران در فاصله کمتر از 120 روز تا شــروع جام 
جهــانی، با یک بحران ویژه مواجه اســت و آن هم، بحث 
دیدارهای تدارکاتی است. با وجود صحبت های ضدونقیض 
انجام شده از سوی مسئولان فدراسیون پیرامون نهایی شدن 
برنامه مسابقات دوستانه تیم ملی، هنوز تقویم ایران در فیفادی 
ماه های مارچ و ژوئن خالی بوده و همین مســئله در آستانه 
جام جهانی نگران کننده به نظر می رسد. در نقطه مقابل، رقبای 
آسیایی ایران توانسته اند تقویم خود را پُرُ کنند و حالا دغدغه 
بازی دوستانه ندارند و در مسیر هماهنگی بازی های بزرگ 

گام های موفقی را برداشته اند.
ژاپن - انگلیس در ومبلی!

شــاگردان هاجیمه موری یاسو در تیم ملی ژاپن، در فیفادی 
ماه مارچ برای شبیه سازی دیدار با هلند در جام جهانی 2026 

قرار اســت 2 بازی دوستانه با حریفان اروپایی داشته باشند 
که در قدم اول، در گلاســکو به مصاف تیم ملی اســکاتلند 
خواهند رفت و ســپس در دیدار بعدی، رودرروی تیم ملی 
انگلیــس قرار می گیرند که قرار اســت این بازی تدارکاتی 
جذاب در ورزشگاه ومبلی شهر لندن به انجام برسد. ژاپنی ها 
قصد دارند که پیش از شروع جام جهانی هم 2 بازی پشت 
درهای بسته انجام بدهند که هنوز برنامه دیدارهایشان نهایی 

نشده است.
یاران سون رخ در رخ یاران آلابا

تیم ملی کره جنوبی هم تصمیم دارد تا در فیفادی آتی با توجه 
به رویارویی با یک حریف اروپایی و یک حریف آفریقایی 
در جام جهانی 2026، بازی مقابل آن ها را شبیه ســازی کند؛ 
البته هنوز حریف اروپایی کره مشخص نیست و از دلِِ مرحله 
پلی آف بیرون خواهد آمد اما آن ها باید با آفریقای جنوبی در 
جام جهانی 2026 پیکار داشته باشند. یاران سون هیونگ مین 
در فیفادی آتی با تیم های ملی ساحل عاج و اتریش قرار است 
دیدار کنند و پس از آنکه چهره رقیب اروپایی شان مشخص 
شــد، تقویم برنامه دیدارهایشان در فیفادی ماه ژوئن را هم 

نهایی خواهند کرد.
شاگردان رنار برای نبرد با اسپانیا آماده می شوند

عربســتانی ها که تحت هدایت هروه رنار کار خود را پیش 
می برند، در جام جهانی 2026 باید با تیم‌های ملی اروگوئه، 

اسپانیا و کیپ ورد دیدار داشته باشند که در مسیر شبیه سازی 
جدال با اسپانیا و کیپ ورد، برنامه تیم ملی عربستان در فیفادی 
ماه مارچ چینش شده است؛ به طوری که قرار است آن ها در 
خاک قطر به مصاف تیم های ملی مصر و صربستان بروند که 
مشخصاًً با توجه به شمار دیدارهای برگزار شده بین این 2 
کشور با رقبای عربستان در جام جهانی، فرصت خوبی برای 

شاگردان هروه رنار است تا به اوج آمادگی برسند.
بمب ترکانی قطری ها؛ دیدار با یاران مسی

تیم ملی اســترالیا در فیفادی آتی با کامرن و کوراسائو دیدار 
می کند و تیم ملی ازبکستان هم قرار است به مصاف تیم های 
مــلی گابن و ونزوئلا برود و آن ها پیش از جام جهانی، یک 
دیدار هم با کانادا در خاک این کشــور خواهند داشت تا 3 
بازی پیش روی شاگردان فابیو کاناوارو باشد. در شرایطی که 
تیم ملی اردن در وضعیتی مشــابه ایــران قرار دارد و برنامه 
بازی های تدارکاتی اش نهایی شده، قطری ها برنامه ای جذاب 
پیش روی خود می بینند؛ مواجه با صربســتان و آرژانتین در 
فیفادی ماه مارچ و سپس دیدار تدارکاتی با ایرلند. رویارویی 
با آرژاتنین بی شــک باعث خواهد شد تا در کنار دوئل ژاپن 
- انگلیــس، یک نبرد جذاب دیگــر بین یک تیم آسیایی و 
یک غول فوتبال جهان به انجام برســد و مواجهه شاگردان 
خولین لوپتگی با یاران لیونل مسی بدون تردید پُرُهیجان و 

مهیج خواهد بود.

گروه ورزشی  -     تمدید قرارداد کاپیتان 
تیم فوتبال رئال مادرید یکی از مهمترین 
چالش های این باشگاه برای فصل نقل و 

انتقالات تابستانی است.
رسانه های اسپانیایی با اشاره به حضور 
چند ساله دنی کارواخال در رئال مادرید 
نوشتند: قرارداد کاپیتان رئال در تابستان 
۲۰۲۶ به پایان خواهد رسید و مسوولان 
باشــگاه در نظر دارند تا پیشنهاد تمدید 

قرارداد یکساله به این ستاره  بدهند. 
با وجود تمایل رئالی ها برای ماندگاری 
کارواخال اما ایــن بازیکن واکنشی به 
تمدید قرارداد یکساله نداشته و به نظر 
می رسد که پایان حضور چند ساله او در 

جمع کهکشانی ها نزدیک باشد.
برخی از رســانه ها از ترنت الکساندر 
آرنولد به عنوان یکی از برجســته ترین 
گزینه هــای رئــال بــرای جایگزینی 
کارواخال نام می برند اما استعدادیاب های 
این باشگاه به دنبال جذب وسلی فرانکا، 

بازیکن برزیلی تیم فوتبال رُُم هستند.
این بازیکن برزیلی پــس از انتقال ۲۵ 
میلیون یورویی اش از فلامینگو به رُُم در 
چند ماه پیش، توجه باشگاه های بزرگ 
فوتبــال اروپا را بــه خود جلب کرده و 
جونی کالافات، مدیر استعدادیابی رئال 
مادرید، فرانکا را در لیست خرید باشگاه 

قرار داده است.

واخال رئال و بحران جانشینی کار


